ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕРЁЗОВО

Березовский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.09.2013 г.

№ 37
пгт. Березово
О результатах выборов
главы городского поселения Березово
На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Березово о результатах выборов главы муниципального образования городское поселение Березово и сводной таблицы, в соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в соответствии со статьей 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа "О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе населением", избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Березово ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы главы городского поселения Березово состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой муниципального образования городского поселения Березово Чуприянова Юрия Федоровича, получившего наибольшее по отношению к другим кандидатам количество голосов избирателей принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Березово.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

городское поселение Березово        _______________               П.В. Артеев    .
                                                                                 подпись                         инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

городское поселение Березово        _______________               Т.В. Выродова  .
                                                                      подпись                        инициалы, фамилия